MEDIDA

DESCRIPCION PRECIO UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL

02 3.00 PIEZAS
LIQUIDO DE FERNO CHICO 354 ML
STP

40.00 39.00 81.00

04 1.00 PIEZAS ROTULA SUPERIORL200 SB-7154 120.00 0.00 120.00

01 1.00 PIEZAS GRASA MUTI USO (ROJA) 40.00 0.00 40.00

SUBTOTAL 241.00

DESCUENTO 0.00

Son: DOSCIENTOS CUARENTA Y UN 00/100 BOLIVIANOS TOTAL 241.00

MONTO GIFT CARD 0.00

MONTO A PAGAR 241.00

IMPORTE BASE CREDITO
FISCAL

241.00

ESTA FACTURA CONTRIBUYE AL DESARROLLO DEL PAÍS, EL USO ILÍCITO SERÁ SANCIONADO PENALMENTE DE
ACUERDO A LEY

Ley N° 453: Está prohibido importar, distribuir o comercializar productos prohibidos o retirados en el país de origen por atentar